
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 
CHASSIS E ÉCRANS
VALIDADE: 21/03/17 ATÉ 20/03/18
ATA Nº  009/2017 – PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2017

Código do Material Especificação / Marca QUANTIDADE Preço Unitário Fornecedor

652596001-42

CHASSIS RADIOGRÁFICOS EM ALUMINIO RESISTENTE,COM ECRAN 

BASE VERDE TAMANHO  18 X 24 CM. / KIRAM 60 720,00

HOSPMED 
COMÉRCIO 
EIRELI – 
EPP

6525.96.001-42

CHASSIS RADIOGRÁFICOS EM ALUMINIO RESISTENTE,COM ECRAN 

BASE VERDE TAMANHO  24 X 30 CM. / KIRAM 50 1.004,00

HOSPMED 
COMÉRCIO 
EIRELI – 
EPP

6525.96.001-42

CHASSIS RADIOGRÁFICOS EM ALUMINIO RESISTENTE,COM ECRAN 

BASE VERDE TAMANHO  30 X 40  CM / KIRAM 60 1.500,00

HOSPMED 
COMÉRCIO 
EIRELI – 
EPP

6525.96.001-42

CHASSIS RADIOGRÁFICOS EM ALUMINIO RESISTENTE, COM ECRAN 

BASE VERDE TAMANHO  35 X 35 CM / KIRAM 60 1.558,00

HOSPMED 
COMÉRCIO 
EIRELI – 
EPP



6525.90007-06

CHASSIS RADIOGRÁFICOS EM ALUMINIO RESISTENTE, COM ECRAN 

BASE VERDE TAMANHO  35 X 43CM / LUMAX 60 1.707,88

HOUSE 

MED 

PRODUTOS 

FARMACÊU

TICOS E 

HOSPITALA

RES LTDA

Empresas Beneficiárias:

HOSPMED COMÉRCIO EIRELI – EPP
C NPJ: 18.224.182/0001-40
End: R MATIAS BARBOSA 76,CASA;CEP:31.015-160,FLORESTA,BELO HORIZONTE,MG - TEL: (31) 3411-4030

HOUSE MED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
C NPJ: 01.012.073/0001-66 
End: R PADRE ROMA 133,CEP:20.710-270,ENGENHO NOVO,RIO DE JANEIRO,RJ - TEL: (21) 2597-0495

PROCESSO: 09/003508/2016
AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D O 20/10/16
AVISO DE LICITAÇÃO: DOM 21/12/16
ATA DO PREGÃO: DOM 20/03/17
HOMOLOGAÇÃO: DOM 20/03/17
EXTRATO DA ATA DE RP: DOM 21/03/17
DATA DA LICITAÇÃO: 12/01/17


